CERTy,

/0

atti);
¢ D S-’S}‘é. Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A. ol SIQ}-%
{fﬁ)ﬁ ) S.S. 14 Km 163,5 in Area Science Park P.IVA e C.F. ITO0697920320 Iscritta al Registro delle Imprese di Trieste f\%
Z 34149 Basovizza, Trieste, ltaly Cap. Soc. € 47.632.663,00 i.v. Societa di interesse nazionale
E T. +39 040 37581 PEC: sincrotrone trieste elettra@legalmail it ai sensi dell’art. 10, comma 4, g"
NV-G = F. +39 040 938 0903 www.elettra.eu L. 19 ottobre 1999 n. 370 Y DNV-GL

Elettra Sincrotrone Trieste

Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A.
S.S. 14 Km. 163,5, in Area Science Park, 34149 Basovizza - Trieste, ITALIA

Oggetto: Determinazione a contrarre per l'affidamento della fornitura di una camera
multischermo a scansione di filo per l'acceleratore lineare di FERMI - CIG N.
Z272036A4F

Determinazione n. 932

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO

Premesso che si rende necessario provvedere all’affidamento della fornitura di una camera
multischermo a scansione di filo, necessaria per il completamento della diagnostica dell'acceleratore
lineare di FERMI, come dettagliatamente descritto nella RDA n. 30787 di data 02.10.2017 e nella
relativa motivazione (agli atti) e che pertanto si rende necessario attivare le procedure per garantire lo
stesso;

Preso atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31, comma 10 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i. e I'ing. Michele Svandrlik;

Constatato che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, comma 2, lett. a)
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Richiamata la Determinazione del Presidente e Amministratore delegato n. 825 con la quale si e
stabilito di esperire una procedura ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i,,
tramite indagine di mercato da effettuarsi mediante richiesta di preventivo da inviare a mezzo PEC
(agli atti) a due operatori economici attivi nel settore;

Preso atto che degli operatori economici contattati, Strumenti Scientifici CINEL S.r.l. & 'unico che ha
inviato offerta per la fornitura in oggetto (agli atti), per un importo pari a € 29.636,00 (Euro
ventinovemilaseicentotrentasei/00) al netto dell'IVA, secondo il preventivo acquisito (agli atti);

DETERMINA
1) di APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di PROCEDERE, per i motivi sopra esposti, al’AFFIDAMENTO DIRETTO della fornitura di una
camera multischermo a scansione di filo per l'acceleratore lineare di FERMI, all'operatore
economico Strumenti Scientifici CINEL S.r.l., con sede legale in Via dell'Artigianato 14, 35010
Vigonza (PD), P. IVA IT00857140289, per un importo pari a € 29.636,00 (Euro
ventinovemilaseicentotrentasei/00) al netto dell'IVA, secondo il preventivo acquisito (agli

180 9001

N
o)
;
g



Elettra Sincrotrone Trieste

3) di PROCEDERE alla stipula dell'ordinativo di spesa, cosi come previsto dall’art. 32, comma 10
lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., secondo i termini e le modalita di cui agli atti ed alle
condizioni economiche come derivanti dall’'offerta presentata dall'impresa Strumenti

Scientifici CINEL S.r.l. (agli atti);

4) di TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del procedimento per gli atti di
adempimento della stessa;

5) di DARE ATTO, ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che il presente
provvedimento sia pubblicato sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione

trasparente”.

Firmato da:Alfonso Franciesi™ " Il Presidente e Amministratore Delegato
Organizzazion€:ELETTRA-: SINCROTRONE TRIESTE S. C P. A 100697920320

Data: 13/11/2017 14:20:50 . by Prof. Alfonso Franciosi

c.c.: ing. Michele Svandrlik (Responsabile del procedimento);

2
& DI 8y Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A
87, ol Slsr%
{fﬁ)ﬁ ) S.S. 14 Km 163,5 in Area Science Park P.IVA e C.F. ITO0697920320 Iscritta al Registro delle Imprese di Trieste (}-fﬂ'
ey Z 34149 Basovizza, Trieste, ltaly Cap. Soc. € 47.632.663,00 i.v. Societa di interesse nazionale
E E T. +39 040 37581 PEC: sincrotrone trieste elettra@legalmail it ai sensi dell’art. 10, comma 4, §
= NV-G ks F. +39 040 938 0903 www.elettra.eu L. 19 ottobre 1999 n. 370 Y DNV-GL

\

N
e
:

g
\

180 9001



		2017-11-13T13:20:50+0000
	Alfonso Franciosi




